1180. Obiit Hugo venerabilis abbas Sancti Aed-

mundi.

1182. Samson monacbus Sancti Aedmundi, die

Sancti Oswaldi episoopi apud Waltham prope Winton-

iara electus, ii. kal. Martii apud Merewelle a Ricardo

Wintoniensi et Augustino Waterfordensi episcopis

benedictus, die Palmarum et Sancti Eenedicti a fra-

tribus susceptus est.^

Diceto, 279. 1189. Convenit etiam multitudo episcoporum apud

Londoniam in ordinatione Sancti Gregorii.t> Judsei

eodem die occisi sunt apud Londoniam. Hoc anno^

Judsei etiam occisi sunt apud Sanctum Aedmundum
Dominica in Ramis Palmarum. Qui vero remanserunt,

procuratione Samsonis abbatis ejecti sunt^ eodem anno,

circa festum Sancti Dionisii. Willelmus Elyensis

episcopus, apostolicse sedis legatus, concilium celebravit

^ Inter lineas legitur, " vacat hie sed in anno sequente."

Abbot
Hugo I.

Samson a
monk.

Battle of
Fornham.

Feb. 29.

Feb. 28.

Election of

abbot Sam-
son.

Mar. 21.

Sept. ».

Massacres of
Jews.

Mar. 18.

Oct. 9.

Council at
West-
minster.

* The statement in the text ap-

pears to be confused. St. Oswald's

day is the 29th Feb. ; but the year

in which Samson was elected was

not leap-year, and the narrative of

Jocelin (vol. i. 227) seems to fix

his election to the 21st February

at Bishop's Waltham. A week

later, at Harwell or Merewell, a

small village in the Isle of Wight,

near Carisbrooke, where Henry of

Blois, bishop of Winchestei*, had

founded a college of priests, he

received the blessing from the

bishops, as stated in the text.

^ See Hoveden, iii. 8 (Rolls

éd.).

•= Taxter, in his Chronicle, printed

by Mr. Thorpe in his edition of

Florence of Worcester, seems to

quote this passage ; which, however,

is wrongly dated 1189 ; the expul-

sion of the Jews from Bury was

in 1190. See vol. i. 249 of the

present work.
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Longcliamp
expelled.

Chateau
Gaillard
built.

Affair of
"William the
Bearded.

At Coventry,
Hugh de
Nouant
turns out
the monks,
and brings
in canons.
A papal
commission
reinstates
the monks.

apud Westmonasterium. Anno proximo sequente

expulsus est ab Anglia.a'

1190. Exercitus Cliristianorum ante Aeon mao^nus

fuit. Ibi enim convenerant magnates de pluribus

partibus Christianitatis cum populis suis in tantum,

quod ipse Saladinus cum toto exercitu suo eis resistere

non potuisset, nisi esset proditio ipsorum Christi-

anoruin.^

Hoc anno occisi sunt Judaei apud Sanctum Diceto, rm.

Aedmundum Dominica in Ramis Palmarum
;